[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2025 г. № 14
п. Шуберское

О внесении изменения в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 01.02.2012 № 19 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 01.02.2012 № 19 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 28.03.2012 № 32; от 23.05.2013 № 84; от 03.09.2013 № 114; от 12.11.2014 №98; от 14.05.2015 № 54; от 09.09.2015 № 94; от 11.11.2015 № 116; от 16.02.2016 № 10; от 26.02.2016 № 30; от 27.04.2016 № 46; от 11.01.2017 № 2; от 02.02.2017 № 19; от 07.03.2019 № 11, от 17.05.2023 № 36,  от 18.10.2023 №73, от 20.05.2024 № 48, от 20.01.2025 № 3) следующее изменение:
- приложение к постановлению дополнить пунктом 33 следующего содержания:
«33. Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов, входящих в состав Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                         С.Ю. Иванов
image1.jpeg